Of. nº 345/15-SG.
                                                                                                             Esteio, 24 de abril de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Leonardo Pascoal, aprovada em Sessão Ordinária de 23 de abril, solicita a Vossa Excelência, que se digne a enviar cópia de todos os contratos de locação de veículos, firmados pela Prefeitura Municipal nos anos de 2013, 2014 e 2015.

Sem mais, e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Jane Battistello,
Presidente.
[bookmark: _GoBack]